

Ass. Vivons avec le Moulin de Porchères 1679 Route de l'Entre-deux-Mers 33660 PORCHERES

Tel: 05 57 40 86 60

contact@moulindeporcheres.fr http://moulindeporcheresjimdo.com

SIRET: 534 256 508 00 27

DÉCHARGE DE RESPONSABILITÉ PARENTALE POUR UN ENFANT MINEUR ACTIVITÉ WATERBIKES

Je, soussigné(e) (nom, prénom) :
Né(e) le :
Demeurant à :
Téléphone : E-mail :
Autorise mon enfant mineur à participer à l'activité Waterbikes de l'Association Vivons avec le Moulin de Porchères.
Je reconnais avoir pris connaissance des conditions d'utilisation des Waterbikes et mon enfant (nom, prénom)s'engage à suivre les règles de conduite et de sécurité qui lui ont été énoncée par le personnel de l'Association Vivons avec le Moulin de Porchères. En aucun cas je ne pourrai tenir l'Association Vivons avec le Moulin de Porchères responsable en cas de non respect des consignes.
Je reconnais avoir lu le règlement de l'activité et signé le contrat de location.
J'ai lu attentivement la présente décharge et la signe en toute connaissance de cause.
Date :
Nom, prénom :
SIGNATURE: